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Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Wohnort Zeiten Abstand

  Promo F  

1 407 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT Ried-Brig 54:38.9

2 149 DEGRADA Lucie 2002 CA Dents-du-Midi Troistorrents 54:58.7 19.8

3 164 POLLINGER Lynn 2006 LLT St. Niklaus 55:43.1 1:04.2

4 100 NELE Sophia 2007 LV Visp Visp 57:52.1 3:13.2

5 171 BERCHTOLD Chiara 2003 Aletschsport Mörel-Filet 1h02:27.2 7:48.3

6 109 RIBEIRO Leticia 2005 ES Ayent Crans-Montana 1h06:29.9 11:51.0

7 154 IMHOF Mara 2008 Mund 1h06:41.4 12:02.5

8 134 STÜDI Louisa 2007 Birgisch 1h11:38.9 17:00.0

9 33 BERCLAZ Sérine 2011 BOOsport.ch Bratsch 1h20:53.9 26:15.0

  Promo G  

1 162 LANG Baptiste 2005 BCvs Mount Asics team Grimisuat 42:30.7

2 116 RUFFENER Samuel 2007 LLT Oberwallis Raron 51:00.4 8:29.7

3 90 METRY Antoine 2003 LLT Oberwallis Susten 51:01.0 8:30.3

4 23 AMACKER Joël 2011 Les Avouintsettes Vercorin 1h05:21.0 22:50.3

5 153 IMHOF Max 2010 Mund 1h06:26.7 23:56.0

6 133 STÜDI Lino 2010 Birgisch 1h07:22.6 24:51.9

7 135 THELER Zacharie 2010 Salgesch 1h20:47.4 38:16.7

  Juniorinnen  

1 163 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team Grimisuat 45:28.8

2 91 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen Susten 1h09:49.1 24:20.3

  Junioren  

1 25 BALMER Michael 2000 Rosshäusern 52:33.7

2 68 FUX Nico 2000 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 53:55.7 1:22.0

  Damen  

1 9 KREUZER Viktoria 1989 Fiesch 41:24.9

2 172 EGGEL Deborah 1980 Triathlon Oberwallis Brig 50:21.1 8:56.2

3 140 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT Savagnier 50:43.8 9:18.9

4 12 CHIARRELLO Deborrah 1995 Guttet 51:23.8 9:58.9

5 105 PITTET Céline 1993 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 57:22.5 15:57.6

6 115 RUF-JOST Rita 1982 Obergesteln 59:47.4 18:22.5

7 44 CARDINAUX Cristina 1996 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 1h02:37.4 21:12.5

8 137 ULMER Cornelia 1983 Bayard Löifträff Steffisburg 1h02:57.3 21:32.4

9 101 OBERSON Emilie 1992 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 1h04:24.4 22:59.5

10 118 SALZGEBER Tanja 1985 Wimmis 1h07:50.1 26:25.2

11 64 FORBES Jennifer 1984 ST. Ives England 1h09:06.0 27:41.1

12 28 BARTOLOZZI Stéphanie 1991 LSVO Brig 1h09:35.7 28:10.8
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  Damen 1  

1 141 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 52:06.9

2 185 BERRUT Fanny 1975 SG St-Maurice Troistorrents 52:37.6 30.7

3 49 DE HOOGE Heleen 1974 Triathlon Oberwallis 55:45.9 3:39.0

4 98 NANZER Lilian 1972 Visp 56:36.2 4:29.3

5 75 HISCHIER Claudia 1970 LSVO Oberwald 57:18.2 5:11.3

6 31 BAYARD Karin 1979 Sierre 1h00:34.6 8:27.7

7 127 SCHRANZ Ursula 1976 Adelboden 1h04:20.8 12:13.9

8 95 MÜLLER Joya 1973 Langendorf 1h04:33.7 12:26.8

9 165 STÜCKI Ursula 1970 Birgisch 1h11:39.3 19:32.4

10 62 FLORENCE Deschenaux 1971 Echarlens 1h13:14.3 21:07.4

11 110 RIBEIRO Marie 1974 ES Ayent Crans-Montana 1h19:47.9 27:41.0

  Damen 2  

1 97 NÄFEN Lucia 1962 LLT Oberwallis 58:16.0

2 152 BEELER Daniela 1969 Albinen 59:13.9 57.9

3 158 GERHANN Ruth 1960 Yogellisi-Berglauf Adelboden 1h01:43.3 3:27.3

4 112 RITHNER Evelyne 1963 Choëx 1h02:36.5 4:20.5

5 29 BARTOLOZZI Sylvie 1966 Brig 1h05:11.8 6:55.8

6 55 DUC Regula 1960 Chermignon 1h06:12.1 7:56.1

7 125 SCHMIDT Hanny 1965 Bayard Löifträff Naters 1h08:27.6 10:11.6

  Damen 3  

1 142 WULLSCHLEGER Catherine 1956 Naters 57:58.4

2 42 BRODARD Monique 1956 Rossens 59:25.8 1:27.4

3 103 PERNET Béatrice 1949 LSVO Lausanne 1h05:50.3 7:51.9

4 184 COQUOZ Hilcka 1957 St-Maurice 1h06:38.3 8:39.9

5 58 BUSSARD Brigitte 1958 La Tour de Trême 1h10:08.9 12:10.5

6 123 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h11:28.3 13:29.9

7 136 TORRENT Janine 1957 Grône 1h18:54.1 20:55.7

  Herren Elite  

1 124 SCHMID Jonathan 1992 Team Salomon Switzerland/pural Adelboden 34:23.3

2 1 MARTI Werner 1989 Grindelwald 35:40.4 1:17.1

3 2 ANTHAMATTEN Martin 1984 Zermatt 35:50.6 1:27.3

4 8 OSWALD Jakob 1982 Sargans 37:30.4 3:07.1

5 176 DRION Maximilien 1997 BCvs Mount Asics team Vercorin 37:59.2 3:35.9

6 61 FEUZ Patrick 1980 Skiclub Lenk Lenk 38:53.2 4:29.9

7 51 DÉNERVAUD Rémy 1996 D-Team SCOTT Les Sciernes d'Albeuve 39:01.2 4:37.9

8 178 BONVIN Mathieu 1988 Ascension du Christ-roi Lens 39:30.4 5:07.1

9 175 COLOMBO Marco 1986 GSA Cometa Valoisotto 41:05.9 6:42.6

10 160 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sports St-Léonard 41:07.4 6:44.1

11 180 JACOT Jérome 1995 Nordic Zentrum Lenk im Simenta La Chaux-de-Fonts 41:16.3 6:53.0

12 45 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 42:06.4 7:43.1

13 169 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue Vercorin 42:24.6 8:01.3

14 147 MAMMONE Michel 1989 Jeizinen 42:44.6 8:21.3

15 34 BERNHARD Timo 1996 OL Regio Olten Wolfwil 45:05.3 10:42.0

16 40 BRIGGELER Marc 1984 Bosch Running Team Brig 45:10.3 10:47.0

17 43 BRUNNER Niels 1993 Bosch Running Team, St. Niklau Brig 45:36.1 11:12.8
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18 119 SCHALLER Fabian 1982 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 46:06.9 11:43.6

19 155 BOILLAT Stève 1983 GSFM Cerneux-Veusil 46:54.9 12:31.6

20 19 SIGGEN Arthur 1991 Vercorin 47:59.5 13:36.2

21 128 SCHRÖTER Philipp 1982 Eischoll 48:31.3 14:08.0

22 54 DUBACH Lukas 1996 TC Leuk-Susten Susten 48:57.6 14:34.3

23 188 BROUCHIN Florian 1985 Sierre 49:05.9 14:42.6

24 66 FRÉDÉRIC Valiquer 1982 Sierre 49:26.9 15:03.6

25 179 MONTANI Michael-Leo 1988 caves-montani.ch St. Niklaus 50:17.6 15:54.3

26 94 MILLIUS Iwan 1996 Eggerberg 50:50.6 16:27.3

27 150 LAFFARQUE Loic 1984 Triathlon Club Valais Uvrier 51:01.6 16:38.3

28 108 RIBEIRO Bruno 1981 Veyras 53:23.0 18:59.7

29 183 SCHNYDER Christian 1988 Steg 54:30.1 20:06.8

30 52 DENNIS Brunner 1996 Schnyder Werbung Running Team Susten 55:04.1 20:40.8

31 146 BAYARD Nicolas 1990 Gampel 55:27.1 21:03.8

32 187 MATHIEU Jean-Paul 1994 Susten 55:48.3 21:25.0

33 156 SCHNIDRIG Mathias 1983 Ried-Brig 56:42.7 22:19.4

34 70 GARIN Stéphane 1982 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 56:43.7 22:20.4

35 76 HOLZER Simon 1996 Eggerberg 57:12.7 22:49.4

36 87 LEHNER Kai 1993 SC Lauchern Wiler 57:36.0 23:12.7

37 26 BALMER Patric 1999 Rosshäusern 57:37.5 23:14.2

38 32 BELLWALD Johann 1993 SC Lauchernalp Wiler 58:00.4 23:37.1

39 39 BRENNER Sven 1988 Salgesch 1h01:43.9 27:20.6

40 21 ABGOTTSPON Tobias 1980 STV Baltschieder Baltschieder 1h01:45.7 27:22.4

41 82 KALBERMATTER Jan 1987 Steg 1h02:28.2 28:04.9

42 138 VOMSATTEL Adrian 1988 EHC Tärbinu Visp 1h03:06.4 28:43.1

43 96 MURMANN Olivier 1990 Kippel 1h03:23.2 28:59.9

44 130 STARREVELD Yde 1983 - Niederlande 1h04:42.5 30:19.2

45 37 BREGY Ivan 1981 Gampel 1h05:12.5 30:49.2

46 56 FABIAN Chevalley 1981 Les Avouintsettes Chalais 1h05:21.8 30:58.5

47 144 ZUBER André 1993 Täsch 1h14:24.8 40:01.5

  Veteran 1  

1 80 JELK Thomas 1975 Ried-Brig 41:28.2

2 47 CONUS Thierry 1976 Club sportif de la Vallée du F Ayent 42:13.9 45.7

3 126 SCHMIDT Michel 1979 Glis 42:57.9 1:29.7

4 59 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES Bramois 43:24.7 1:56.5

5 159 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 44:36.4 3:08.2

6 148 DEGRADA Xavier 1974 CA Dents-du-Midi Troistorrents 44:48.0 3:19.8

7 53 DROUX Daniel 1979 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 46:32.5 5:04.3

8 79 JEITZINER Dominique 1972 Langendorf 47:55.2 6:27.0

9 84 KUONEN Patrick 1976 Rhonerunners Visp 48:15.5 6:47.3

10 117 RUFFINER Andreas 1972 Gampel 49:49.5 8:21.3

11 174 KUMMER Christian 1972 Bitsch 50:51.6 9:23.4

12 67 FUX Damian 1972 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 52:56.8 11:28.6

13 177 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Geneve Geneve 52:57.5 11:29.3

14 99 NATER Reto 1978 Leuk 54:28.5 13:00.3

15 106 PUGIN Stephane 1974 Echarlens 54:40.4 13:12.2

16 139 WALKER Bernhard 1974 Siders 54:42.5 13:14.3

17 111 RIEDER Adrian 1971 AACM Sportclub Lötschental Wiler 56:57.1 15:28.9

18 113 RITLER Mathias 1975 Visp 57:52.1 16:23.9

19 63 FORBES James 1979 St. Ives England 1h05:26.8 23:58.6

20 85 LE JONCOUR Blaise 1973 Sierre 1h05:42.2 24:14.0

21 166 ANDENMATTEN Marco 1979 Birgisch 1h07:24.3 25:56.1
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  Veteran 2  

1 151 DÉLÉTROZ Richard 1969 ES Ayent Ayent 45:15.7

2 168 PATIENT Chris 1960 Chavannes-des-bois 47:42.9 2:27.2

3 161 STOCKER Ewald 1967 Eyholz 47:49.0 2:33.3

4 89 MESOT Jean-Pierre 1969 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 48:09.7 2:54.0

5 173 KUMMER Richard 1968 Ried-Mörel 50:51.6 5:35.9

6 182 DECKARIM Hans-Jürgen 1965 Bayard / Tri OW Visperterminen 51:36.1 6:20.4

7 73 HAGMANN Hugues 1965 Obergösgen 51:42.6 6:26.9

8 114 RUETTIMANN Stefan 1964 51:47.3 6:31.6

9 92 METRY Otto 1968 SC Torrent  - Albinen Susten 51:53.9 6:38.2

10 129 SONNEY Jean-Pierre 1969 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 52:10.4 6:54.7

11 186 MELLY Jean-Daniel 1965 Sierre 54:15.7 9:00.0

12 131 STUDER Adrian 1967 Baltschieder 55:30.2 10:14.5

13 120 SCHALLER Gaston 1968 Bosch Running Team St. Niklaus 56:20.9 11:05.2

14 69 GACHOUD Frédéric 1966 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 56:30.7 11:15.0

15 170 BERCHTOLD Sivlio 1964 aletschsport Mörel-Filet 59:05.5 13:49.8

16 41 BRIGUET Claude 1961 Thaïko Réchy 59:45.7 14:30.0

17 74 HILDBRAND Benno 1964 SC Jeizinen Jeizinen 1h01:27.9 16:12.2

18 181 MOLLING Florian 1968 TV Leuk-Susten Susten 1h01:34.5 16:18.8

19 77 HUGO Remo 1962 Skiclub Erschmatt Bratsch-Engersch 1h03:25.4 18:09.7

20 27 BALMER Peter 1963 Rosshäusern 1h09:11.3 23:55.6

21 145 ZUBER Gerold 1961 Täsch 1h33:45.0 48:29.3

  Veteran 3  

1 24 AMOUDRUZ René 1957 Taninges 43:08.9

2 15 APPRANTES José 1955 48:48.3 5:39.4

3 17 SHORT Mike 1948 Savièse 50:37.8 7:28.9

4 22 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi Leukerbad Leukerbad 53:08.0 9:59.1

5 167 MILLIUS Beat 1959 STV Baltschieder Baltschieder 54:55.7 11:46.8

6 18 KUONEN Kurt 1954 Lalden 56:50.9 13:42.0

7 132 STUDER Kilian 1956 SSC V'terminen Visp 56:59.7 13:50.8

8 122 SCHIBLI Armin 1946 Steg 1h00:10.9 17:02.0

9 30 BATOT Henri 1952 Les Trotteurs Fully Orbey 1h01:03.8 17:54.9

10 121 SCHENA Dino 1939 T-R-T Monthey Monthey 1h02:40.2 19:31.3

11 157 SCHNIDRIG Kurt 1953 Ried-Brig 1h03:03.2 19:54.3

12 72 GUBLER Heinz 1953 Waffenlauf-Verein Schweiz Faulensee 1h04:04.5 20:55.6

13 189 LEOHARDT Paul 1941 Schorans 1h11:19.3 28:10.4

14 60 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h12:21.2 29:12.3

  Nordic Walking Damen  

1 435 AMACKER Monika 1977 Niedergesteln 58:46.8

2 444 BRUCHEZ Annouk 1981 Bike'N Joy Saxon 59:31.5 44.7

3 437 BEFFA Nathalie 1965 Salgesch 1h00:16.1 1:29.3

4 475 METRY Sabine 1970 SC Torrent  - Albinen Susten 1h03:07.1 4:20.3

5 473 MAISSEN Daiana 1973 Gampel 1h03:51.9 5:05.1

6 449 DERUELLE Nadège 1983 bike n joy Martigny 1h05:09.1 6:22.3

7 423 DEGRADA Sylvia 1974 CA Dents-du-Midi Troistorrents 1h06:05.6 7:18.8

8 419 RITLER Adeline 1968 AACM Kippel 1h06:26.7 7:39.9

9 495 TONOSSI Susanne 1965 Saclentse 1h06:32.1 7:45.3

10 428 FELLAY Jeannette 1980 Lourtier 1h07:08.4 8:21.6

11 432 DIRREN Carmen Niedergampel 1h07:23.6 8:36.8
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12 491 SEEWER Janine 1981 Leuk-Stadt 1h08:16.4 9:29.6

13 464 KAISER Celina 2000 Zermatt 1h08:27.5 9:40.7

14 497 VIAL Céline 1977 Echarlens 1h09:03.3 10:16.5

15 499 YERLY Céline 1978 Team Lys'Alp Echarlens 1h09:04.4 10:17.6

16 416 DÉLÉTROZ Julie 2004 étoile sportive 1h09:11.3 10:24.5

17 424 DELEZE LARGEY Nicole 1969 Grone 1h13:45.2 14:58.4

18 440 BÉTRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h15:57.1 17:10.3

19 417 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 étoile sportive 1h15:57.5 17:10.7

20 478 NICOULAZ AMACKER Karen 1984 Les Avouintsettes Vercorin 1h18:03.4 19:16.6

21 481 PIROVINO Lisa 2011 Steg 1h18:09.4 19:22.6

22 409 GRUBER Bettina 1981 Gampel 1h18:29.9 19:43.1

23 477 NATER Elise 2010 Leuk 1h18:30.5 19:43.7

24 492 STEGMANN Anni 1956 Uetendorf 1h18:47.0 20:00.2

25 469 LOCHER Josianne 1971 Susten 1h18:47.8 20:01.0

26 438 BENEY Jennifer 1996 Champlan 1h19:12.9 20:26.1

27 36 RUFFINER Patricia 1983 Bosch Running Team, St. Niklau Visp 1h19:51.0 21:04.2

28 441 BOERST Pauline 1995 Bosch Running Team, St. Niklau Stalden 1h19:59.4 21:12.6

29 454 GYIMESI Elisabeth 1971 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 1h21:24.3 22:37.5

30 421 ALLET Petra 1973 run 4 fun Varen 1h21:48.3 23:01.5

31 474 MÉTRAILLER Rosângela 1980 Sierre 1h23:44.7 24:57.9

32 446 CLAVIEN Sarah 1976 Sierre 1h23:45.7 24:58.9

33 471 LOCHER Shana 2005 Saas-Fee 1h25:04.8 26:18.0

34 494 SUTTER Erika 1955 Leuk 1h26:22.8 27:36.0

35 451 FRANIK Eileen 1971 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 1h27:10.2 28:23.4

36 470 LOCHER Leila 1971 Saas-Fee 1h32:59.1 34:12.3

37 455 HEGENBART Katrin 1983 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 1h36:11.6 37:24.8

38 457 HENNEBIQUE Myriam 1971 Les Trotteurs Fully Uffholtz 2h02:20.9 1h03:34.1

  Nordic Walking Herren  

1 405 KUONEN Julien 1985 AZ Sports Sierre 50:12.5

2 453 GRAND Sylvan 1977 Leuk-Stadt 52:58.5 2:46.0

3 476 MOREILLON Philipp 1969 SC-Steg Steg 53:13.2 3:00.7

4 483 ROUX Blaise 1974 Medsport Savièse 54:52.4 4:39.9

5 411 KALBERMATTER Thomas 1973 Skiclub Gspon Niedergesteln 56:10.4 5:57.9

6 433 AMACKER Fredy 1972 Niedergesteln 57:43.0 7:30.5

7 436 ANTILLE Benoît 1988 Vercorin 57:44.9 7:32.4

8 490 SCHEFER Florian 1981 Vercorin 58:08.1 7:55.6

9 427 JACCORD Christophe 1971 complice de Papiste Grone 58:51.2 8:38.7

10 496 VERHAEGEN Marco 1961 Saclentse 1h01:48.1 11:35.6

11 479 PEZZUTO Pellegrino 1973 Sierre 1h02:08.2 11:55.7

12 404 CHIAVELLO Emmanuel 1968 Bellevue 1h02:38.7 12:26.2

13 447 CORNUT Janis 2003 Susten 1h03:11.4 12:58.9

14 458 HOUMARD Patrick 1967 Bévilard 1h03:14.9 13:02.4

15 485 RUFFINER Lars 2004 Gampel 1h03:34.8 13:22.3

16 418 FERCHER Ernst 1950 Glis 1h03:58.4 13:45.9

17 431 KRUMMENACHER Thomas 1984 SC Jeizinen Gampel 1h05:07.5 14:55.0

18 430 HILDBRAND Roman 1982 Gampel 1h05:08.3 14:55.8

19 420 RIEDER Medard 1959 AACM 1h05:15.1 15:02.6

20 450 EGGLI Jérôme 1984 Les Agettes 1h05:17.6 15:05.1

21 422 FUX Marcel 1952 St. Niklaus 1h05:22.5 15:10.0

22 426 IMBODEN Beat 1965 Steg 1h05:23.7 15:11.2

23 425 STOLZ Wolfgang 1965 Fully 1h05:49.4 15:36.9

24 414 TONOSSI Elia 2006 Basse-Nendaz 1h06:28.0 16:15.5

25 412 HAISSEN Sacha 1971 SOSAG Sulzbach 1h09:05.7 18:53.2

26 415 DÉLÉTROZ Marc 2008 étoile sportive 1h09:10.9 18:58.4
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27 482 POLLINGER Davide 2006 Steg 1h09:51.3 19:38.8

28 468 LOCHER Dave 2002 Saas-Fee 1h10:20.1 20:07.6

29 452 FUX Fidelis 1964 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 1h11:53.1 21:40.6

30 465 KUONEN Edy 1964 Susten 1h12:01.1 21:48.6

31 467 LOCHER Damian 1967 Saas-Fee 1h12:26.3 22:13.8

32 500 ZAJAC Pierre-Louis 1953 Passy 1h13:07.6 22:55.1

33 472 LOCHER Toni 1938 Susten 1h13:41.8 23:29.3

34 410 BREGY Noé 2009 Gampel 1h15:17.9 25:05.4

35 408 BREGY Gian 2011 Gampel 1h15:20.1 25:07.6

36 434 AMACKER Michel 1982 Vercorin 1h15:53.4 25:40.9

37 456 HEINZEN Robert 2005 Steg 1h17:09.0 26:56.5

38 459 IMBODEN Daniel 1977 St. Niklaus 1h18:02.4 27:49.9

39 460 IMBODEN Sandro 1993 Zermatt 1h18:02.8 27:50.3

40 406 BRAUNER Benoit 1964 Les Trotteurs Fully Uffholtz 1h18:05.3 27:52.8

41 466 KUONEN Kurt 1986 Steg-Hohtenn 1h19:16.7 29:04.2

42 448 CREFF Jean Arthur 1968 Strasbourg 1h20:04.4 29:51.9

43 439 BÉTRISEY Rémy 1952 Uvrier 1h22:26.9 32:14.4

44 463 JUON Christian 1984 Bosch Running Team, St. Niklau Stalden 1h23:28.6 33:16.1

45 443 BREGY German 1946 Leuk-Stadt 1h26:30.6 36:18.1

46 413 LAUBER Kevin 2002 Niedergesteln 1h34:30.8 44:18.3

47 429 BUSHNELL Andrew 1943 Mollens 2h12:39.4 1h22:26.9

  Läuferinnen  

1 9 KREUZER Viktoria 1989 Fiesch 41:24.9

2 163 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team Grimisuat 45:28.8 4:03.9

3 172 EGGEL Deborah 1980 Triathlon Oberwallis Brig 50:21.1 8:56.2

4 140 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT Savagnier 50:43.8 9:18.9

5 12 CHIARRELLO Deborrah 1995 Guttet 51:23.8 9:58.9

6 141 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 52:06.9 10:42.0

7 185 BERRUT Fanny 1975 SG St-Maurice Troistorrents 52:37.6 11:12.7

8 407 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT Ried-Brig 54:38.9 13:14.0

9 149 DEGRADA Lucie 2002 CA Dents-du-Midi Troistorrents 54:58.7 13:33.8

10 164 POLLINGER Lynn 2006 LLT St. Niklaus 55:43.1 14:18.2

11 49 DE HOOGE Heleen 1974 Triathlon Oberwallis 55:45.9 14:21.0

12 98 NANZER Lilian 1972 Visp 56:36.2 15:11.3

13 75 HISCHIER Claudia 1970 LSVO Oberwald 57:18.2 15:53.3

14 105 PITTET Céline 1993 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 57:22.5 15:57.6

15 100 NELE Sophia 2007 LV Visp Visp 57:52.1 16:27.2

16 142 WULLSCHLEGER Catherine 1956 Naters 57:58.4 16:33.5

17 97 NÄFEN Lucia 1962 LLT Oberwallis 58:16.0 16:51.1

18 152 BEELER Daniela 1969 Albinen 59:13.9 17:49.0

19 42 BRODARD Monique 1956 Rossens 59:25.8 18:00.9

20 115 RUF-JOST Rita 1982 Obergesteln 59:47.4 18:22.5

21 31 BAYARD Karin 1979 Sierre 1h00:34.6 19:09.7

22 158 GERHANN Ruth 1960 Yogellisi-Berglauf Adelboden 1h01:43.3 20:18.4

23 171 BERCHTOLD Chiara 2003 Aletschsport Mörel-Filet 1h02:27.2 21:02.3

24 112 RITHNER Evelyne 1963 Choëx 1h02:36.5 21:11.6

25 44 CARDINAUX Cristina 1996 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 1h02:37.4 21:12.5

26 137 ULMER Cornelia 1983 Bayard Löifträff Steffisburg 1h02:57.3 21:32.4

27 127 SCHRANZ Ursula 1976 Adelboden 1h04:20.8 22:55.9

28 101 OBERSON Emilie 1992 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 1h04:24.4 22:59.5

29 95 MÜLLER Joya 1973 Langendorf 1h04:33.7 23:08.8

30 29 BARTOLOZZI Sylvie 1966 Brig 1h05:11.8 23:46.9

31 103 PERNET Béatrice 1949 LSVO Lausanne 1h05:50.3 24:25.4

32 55 DUC Regula 1960 Chermignon 1h06:12.1 24:47.2



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

19. "Jeizibärg"-Lauf

19ème Course de montagne Jeizinen

20. Oktober 2019

Offizielles Ergebnis

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

20.10.2019  /  Gampel - Jeizinen  /  Skiclub Jeizinen 20.10.2019 um 13.16 / Seite 7/11

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Wohnort Zeiten Abstand

33 109 RIBEIRO Leticia 2005 ES Ayent Crans-Montana 1h06:29.9 25:05.0

34 184 COQUOZ Hilcka 1957 St-Maurice 1h06:38.3 25:13.4

35 154 IMHOF Mara 2008 Mund 1h06:41.4 25:16.5

36 118 SALZGEBER Tanja 1985 Wimmis 1h07:50.1 26:25.2

37 125 SCHMIDT Hanny 1965 Bayard Löifträff Naters 1h08:27.6 27:02.7

38 64 FORBES Jennifer 1984 ST. Ives England 1h09:06.0 27:41.1

39 28 BARTOLOZZI Stéphanie 1991 LSVO Brig 1h09:35.7 28:10.8

40 91 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen Susten 1h09:49.1 28:24.2

41 58 BUSSARD Brigitte 1958 La Tour de Trême 1h10:08.9 28:44.0

42 123 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h11:28.3 30:03.4

43 134 STÜDI Louisa 2007 Birgisch 1h11:38.9 30:14.0

44 165 STÜCKI Ursula 1970 Birgisch 1h11:39.3 30:14.4

45 62 FLORENCE Deschenaux 1971 Echarlens 1h13:14.3 31:49.4

46 136 TORRENT Janine 1957 Grône 1h18:54.1 37:29.2

47 110 RIBEIRO Marie 1974 ES Ayent Crans-Montana 1h19:47.9 38:23.0

48 33 BERCLAZ Sérine 2011 BOOsport.ch Bratsch 1h20:53.9 39:29.0

  Scratch Läufer  

1 124 SCHMID Jonathan 1992 Team Salomon Switzerland/pural Adelboden 34:23.3

2 1 MARTI Werner 1989 Grindelwald 35:40.4 1:17.1

3 2 ANTHAMATTEN Martin 1984 Zermatt 35:50.6 1:27.3

4 8 OSWALD Jakob 1982 Sargans 37:30.4 3:07.1

5 176 DRION Maximilien 1997 BCvs Mount Asics team Vercorin 37:59.2 3:35.9

6 61 FEUZ Patrick 1980 Skiclub Lenk Lenk 38:53.2 4:29.9

7 51 DÉNERVAUD Rémy 1996 D-Team SCOTT Les Sciernes d'Albeuve 39:01.2 4:37.9

8 178 BONVIN Mathieu 1988 Ascension du Christ-roi Lens 39:30.4 5:07.1

9 175 COLOMBO Marco 1986 GSA Cometa Valoisotto 41:05.9 6:42.6

10 160 RAPILLARD Stéphane 1983 Perraudin Sports St-Léonard 41:07.4 6:44.1

11 180 JACOT Jérome 1995 Nordic Zentrum Lenk im Simenta La Chaux-de-Fonts 41:16.3 6:53.0

12 9 KREUZER Viktoria 1989 Fiesch 41:24.9 7:01.6

13 80 JELK Thomas 1975 Ried-Brig 41:28.2 7:04.9

14 45 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 42:06.4 7:43.1

15 47 CONUS Thierry 1976 Club sportif de la Vallée du F Ayent 42:13.9 7:50.6

16 169 CRETTENAND Cyril 1984 La Batoue Vercorin 42:24.6 8:01.3

17 162 LANG Baptiste 2005 BCvs Mount Asics team Grimisuat 42:30.7 8:07.4

18 147 MAMMONE Michel 1989 Jeizinen 42:44.6 8:21.3

19 126 SCHMIDT Michel 1979 Glis 42:57.9 8:34.6

20 24 AMOUDRUZ René 1957 Taninges 43:08.9 8:45.6

21 59 FELLEY Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES Bramois 43:24.7 9:01.4

22 159 RAPILLARD Laurent 1977 SFG Conthey Conthey 44:36.4 10:13.1

23 148 DEGRADA Xavier 1974 CA Dents-du-Midi Troistorrents 44:48.0 10:24.7

24 34 BERNHARD Timo 1996 OL Regio Olten Wolfwil 45:05.3 10:42.0

25 40 BRIGGELER Marc 1984 Bosch Running Team Brig 45:10.3 10:47.0

26 151 DÉLÉTROZ Richard 1969 ES Ayent Ayent 45:15.7 10:52.4

27 163 LANG Charlotte 2001 Bcvs Mount Asics team Grimisuat 45:28.8 11:05.5

28 43 BRUNNER Niels 1993 Bosch Running Team, St. Niklau Brig 45:36.1 11:12.8

29 119 SCHALLER Fabian 1982 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 46:06.9 11:43.6

30 53 DROUX Daniel 1979 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 46:32.5 12:09.2

31 155 BOILLAT Stève 1983 GSFM Cerneux-Veusil 46:54.9 12:31.6

32 168 PATIENT Chris 1960 Chavannes-des-bois 47:42.9 13:19.6

33 161 STOCKER Ewald 1967 Eyholz 47:49.0 13:25.7

34 79 JEITZINER Dominique 1972 Langendorf 47:55.2 13:31.9

35 19 SIGGEN Arthur 1991 Vercorin 47:59.5 13:36.2

36 89 MESOT Jean-Pierre 1969 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 48:09.7 13:46.4

37 84 KUONEN Patrick 1976 Rhonerunners Visp 48:15.5 13:52.2
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38 128 SCHRÖTER Philipp 1982 Eischoll 48:31.3 14:08.0

39 15 APPRANTES José 1955 48:48.3 14:25.0

40 54 DUBACH Lukas 1996 TC Leuk-Susten Susten 48:57.6 14:34.3

41 188 BROUCHIN Florian 1985 Sierre 49:05.9 14:42.6

42 66 FRÉDÉRIC Valiquer 1982 Sierre 49:26.9 15:03.6

43 117 RUFFINER Andreas 1972 Gampel 49:49.5 15:26.2

44 179 MONTANI Michael-Leo 1988 caves-montani.ch St. Niklaus 50:17.6 15:54.3

45 172 EGGEL Deborah 1980 Triathlon Oberwallis Brig 50:21.1 15:57.8

46 17 SHORT Mike 1948 Savièse 50:37.8 16:14.5

47 140 WALLE Fania 1994 D-Team SCOTT Savagnier 50:43.8 16:20.5

48 94 MILLIUS Iwan 1996 Eggerberg 50:50.6 16:27.3

49 174 KUMMER Christian 1972 Bitsch 50:51.6 16:28.3

49 173 KUMMER Richard 1968 Ried-Mörel 50:51.6 16:28.3

51 116 RUFFENER Samuel 2007 LLT Oberwallis Raron 51:00.4 16:37.1

52 90 METRY Antoine 2003 LLT Oberwallis Susten 51:01.0 16:37.7

53 150 LAFFARQUE Loic 1984 Triathlon Club Valais Uvrier 51:01.6 16:38.3

54 12 CHIARRELLO Deborrah 1995 Guttet 51:23.8 17:00.5

55 182 DECKARIM Hans-Jürgen 1965 Bayard / Tri OW Visperterminen 51:36.1 17:12.8

56 73 HAGMANN Hugues 1965 Obergösgen 51:42.6 17:19.3

57 114 RUETTIMANN Stefan 1964 51:47.3 17:24.0

58 92 METRY Otto 1968 SC Torrent  - Albinen Susten 51:53.9 17:30.6

59 141 WENGER Corinne 1970 Baltschieder 52:06.9 17:43.6

60 129 SONNEY Jean-Pierre 1969 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 52:10.4 17:47.1

61 25 BALMER Michael 2000 Rosshäusern 52:33.7 18:10.4

62 185 BERRUT Fanny 1975 SG St-Maurice Troistorrents 52:37.6 18:14.3

63 67 FUX Damian 1972 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 52:56.8 18:33.5

64 177 BAECHLER Frédéric 1976 CAS Geneve Geneve 52:57.5 18:34.2

65 22 ALLET Rudi 1955 SC Gemmi Leukerbad Leukerbad 53:08.0 18:44.7

66 108 RIBEIRO Bruno 1981 Veyras 53:23.0 18:59.7

67 68 FUX Nico 2000 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 53:55.7 19:32.4

68 186 MELLY Jean-Daniel 1965 Sierre 54:15.7 19:52.4

69 99 NATER Reto 1978 Leuk 54:28.5 20:05.2

70 183 SCHNYDER Christian 1988 Steg 54:30.1 20:06.8

71 407 SUMMERMATTER Enya 2007 Triathlon Oberwallis / LLT Ried-Brig 54:38.9 20:15.6

72 106 PUGIN Stephane 1974 Echarlens 54:40.4 20:17.1

73 139 WALKER Bernhard 1974 Siders 54:42.5 20:19.2

74 167 MILLIUS Beat 1959 STV Baltschieder Baltschieder 54:55.7 20:32.4

75 149 DEGRADA Lucie 2002 CA Dents-du-Midi Troistorrents 54:58.7 20:35.4

76 52 DENNIS Brunner 1996 Schnyder Werbung Running Team Susten 55:04.1 20:40.8

77 146 BAYARD Nicolas 1990 Gampel 55:27.1 21:03.8

78 131 STUDER Adrian 1967 Baltschieder 55:30.2 21:06.9

79 164 POLLINGER Lynn 2006 LLT St. Niklaus 55:43.1 21:19.8

80 49 DE HOOGE Heleen 1974 Triathlon Oberwallis 55:45.9 21:22.6

81 187 MATHIEU Jean-Paul 1994 Susten 55:48.3 21:25.0

82 120 SCHALLER Gaston 1968 Bosch Running Team St. Niklaus 56:20.9 21:57.6

83 69 GACHOUD Frédéric 1966 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 56:30.7 22:07.4

84 98 NANZER Lilian 1972 Visp 56:36.2 22:12.9

85 156 SCHNIDRIG Mathias 1983 Ried-Brig 56:42.7 22:19.4

86 70 GARIN Stéphane 1982 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 56:43.7 22:20.4

87 18 KUONEN Kurt 1954 Lalden 56:50.9 22:27.6

88 111 RIEDER Adrian 1971 AACM Sportclub Lötschental Wiler 56:57.1 22:33.8

89 132 STUDER Kilian 1956 SSC V'terminen Visp 56:59.7 22:36.4

90 76 HOLZER Simon 1996 Eggerberg 57:12.7 22:49.4

91 75 HISCHIER Claudia 1970 LSVO Oberwald 57:18.2 22:54.9

92 105 PITTET Céline 1993 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 57:22.5 22:59.2

93 87 LEHNER Kai 1993 SC Lauchern Wiler 57:36.0 23:12.7

94 26 BALMER Patric 1999 Rosshäusern 57:37.5 23:14.2
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95 113 RITLER Mathias 1975 Visp 57:52.1 23:28.8

95 100 NELE Sophia 2007 LV Visp Visp 57:52.1 23:28.8

97 142 WULLSCHLEGER Catherine 1956 Naters 57:58.4 23:35.1

98 32 BELLWALD Johann 1993 SC Lauchernalp Wiler 58:00.4 23:37.1

99 97 NÄFEN Lucia 1962 LLT Oberwallis 58:16.0 23:52.7

100 170 BERCHTOLD Sivlio 1964 aletschsport Mörel-Filet 59:05.5 24:42.2

101 152 BEELER Daniela 1969 Albinen 59:13.9 24:50.6

102 42 BRODARD Monique 1956 Rossens 59:25.8 25:02.5

103 41 BRIGUET Claude 1961 Thaïko Réchy 59:45.7 25:22.4

104 115 RUF-JOST Rita 1982 Obergesteln 59:47.4 25:24.1

105 122 SCHIBLI Armin 1946 Steg 1h00:10.9 25:47.6

106 31 BAYARD Karin 1979 Sierre 1h00:34.6 26:11.3

107 30 BATOT Henri 1952 Les Trotteurs Fully Orbey 1h01:03.8 26:40.5

108 74 HILDBRAND Benno 1964 SC Jeizinen Jeizinen 1h01:27.9 27:04.6

109 181 MOLLING Florian 1968 TV Leuk-Susten Susten 1h01:34.5 27:11.2

110 158 GERHANN Ruth 1960 Yogellisi-Berglauf Adelboden 1h01:43.3 27:20.0

111 39 BRENNER Sven 1988 Salgesch 1h01:43.9 27:20.6

112 21 ABGOTTSPON Tobias 1980 STV Baltschieder Baltschieder 1h01:45.7 27:22.4

113 171 BERCHTOLD Chiara 2003 Aletschsport Mörel-Filet 1h02:27.2 28:03.9

114 82 KALBERMATTER Jan 1987 Steg 1h02:28.2 28:04.9

115 112 RITHNER Evelyne 1963 Choëx 1h02:36.5 28:13.2

116 44 CARDINAUX Cristina 1996 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 1h02:37.4 28:14.1

117 121 SCHENA Dino 1939 T-R-T Monthey Monthey 1h02:40.2 28:16.9

118 137 ULMER Cornelia 1983 Bayard Löifträff Steffisburg 1h02:57.3 28:34.0

119 157 SCHNIDRIG Kurt 1953 Ried-Brig 1h03:03.2 28:39.9

120 138 VOMSATTEL Adrian 1988 EHC Tärbinu Visp 1h03:06.4 28:43.1

121 96 MURMANN Olivier 1990 Kippel 1h03:23.2 28:59.9

122 77 HUGO Remo 1962 Skiclub Erschmatt Bratsch-Engersch 1h03:25.4 29:02.1

123 72 GUBLER Heinz 1953 Waffenlauf-Verein Schweiz Faulensee 1h04:04.5 29:41.2

124 127 SCHRANZ Ursula 1976 Adelboden 1h04:20.8 29:57.5

125 101 OBERSON Emilie 1992 Club sportif de la Vallée du F Vallée du Flon 1h04:24.4 30:01.1

126 95 MÜLLER Joya 1973 Langendorf 1h04:33.7 30:10.4

127 130 STARREVELD Yde 1983 - Niederlande 1h04:42.5 30:19.2

128 29 BARTOLOZZI Sylvie 1966 Brig 1h05:11.8 30:48.5

129 37 BREGY Ivan 1981 Gampel 1h05:12.5 30:49.2

130 23 AMACKER Joël 2011 Les Avouintsettes Vercorin 1h05:21.0 30:57.7

131 56 FABIAN Chevalley 1981 Les Avouintsettes Chalais 1h05:21.8 30:58.5

132 63 FORBES James 1979 St. Ives England 1h05:26.8 31:03.5

133 85 LE JONCOUR Blaise 1973 Sierre 1h05:42.2 31:18.9

134 103 PERNET Béatrice 1949 LSVO Lausanne 1h05:50.3 31:27.0

135 55 DUC Regula 1960 Chermignon 1h06:12.1 31:48.8

136 153 IMHOF Max 2010 Mund 1h06:26.7 32:03.4

137 109 RIBEIRO Leticia 2005 ES Ayent Crans-Montana 1h06:29.9 32:06.6

138 184 COQUOZ Hilcka 1957 St-Maurice 1h06:38.3 32:15.0

139 154 IMHOF Mara 2008 Mund 1h06:41.4 32:18.1

140 133 STÜDI Lino 2010 Birgisch 1h07:22.6 32:59.3

141 166 ANDENMATTEN Marco 1979 Birgisch 1h07:24.3 33:01.0

142 118 SALZGEBER Tanja 1985 Wimmis 1h07:50.1 33:26.8

143 125 SCHMIDT Hanny 1965 Bayard Löifträff Naters 1h08:27.6 34:04.3

144 64 FORBES Jennifer 1984 ST. Ives England 1h09:06.0 34:42.7

145 27 BALMER Peter 1963 Rosshäusern 1h09:11.3 34:48.0

146 28 BARTOLOZZI Stéphanie 1991 LSVO Brig 1h09:35.7 35:12.4

147 91 METRY Johanna 2001 SC Torrent-Albinen Susten 1h09:49.1 35:25.8

148 58 BUSSARD Brigitte 1958 La Tour de Trême 1h10:08.9 35:45.6

149 189 LEOHARDT Paul 1941 Schorans 1h11:19.3 36:56.0

150 123 SCHIBLI Gaby 1953 Steg 1h11:28.3 37:05.0

151 134 STÜDI Louisa 2007 Birgisch 1h11:38.9 37:15.6
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152 165 STÜCKI Ursula 1970 Birgisch 1h11:39.3 37:16.0

153 60 FERINI Gérard 1949 Lausanne 1h12:21.2 37:57.9

154 62 FLORENCE Deschenaux 1971 Echarlens 1h13:14.3 38:51.0

155 144 ZUBER André 1993 Täsch 1h14:24.8 40:01.5

156 136 TORRENT Janine 1957 Grône 1h18:54.1 44:30.8

157 110 RIBEIRO Marie 1974 ES Ayent Crans-Montana 1h19:47.9 45:24.6

158 135 THELER Zacharie 2010 Salgesch 1h20:47.4 46:24.1

159 33 BERCLAZ Sérine 2011 BOOsport.ch Bratsch 1h20:53.9 46:30.6

160 145 ZUBER Gerold 1961 Täsch 1h33:45.0 59:21.7

  Scratch Nordic Walking  

1 405 KUONEN Julien 1985 AZ Sports Sierre 50:12.5

2 453 GRAND Sylvan 1977 Leuk-Stadt 52:58.5 2:46.0

3 476 MOREILLON Philipp 1969 SC-Steg Steg 53:13.2 3:00.7

4 483 ROUX Blaise 1974 Medsport Savièse 54:52.4 4:39.9

5 411 KALBERMATTER Thomas 1973 Skiclub Gspon Niedergesteln 56:10.4 5:57.9

6 433 AMACKER Fredy 1972 Niedergesteln 57:43.0 7:30.5

7 436 ANTILLE Benoît 1988 Vercorin 57:44.9 7:32.4

8 490 SCHEFER Florian 1981 Vercorin 58:08.1 7:55.6

9 435 AMACKER Monika 1977 Niedergesteln 58:46.8 8:34.3

10 427 JACCORD Christophe 1971 complice de Papiste Grone 58:51.2 8:38.7

11 444 BRUCHEZ Annouk 1981 Bike'N Joy Saxon 59:31.5 9:19.0

12 437 BEFFA Nathalie 1965 Salgesch 1h00:16.1 10:03.6

13 496 VERHAEGEN Marco 1961 Saclentse 1h01:48.1 11:35.6

14 479 PEZZUTO Pellegrino 1973 Sierre 1h02:08.2 11:55.7

15 404 CHIAVELLO Emmanuel 1968 Bellevue 1h02:38.7 12:26.2

16 475 METRY Sabine 1970 SC Torrent  - Albinen Susten 1h03:07.1 12:54.6

17 447 CORNUT Janis 2003 Susten 1h03:11.4 12:58.9

18 458 HOUMARD Patrick 1967 Bévilard 1h03:14.9 13:02.4

19 485 RUFFINER Lars 2004 Gampel 1h03:34.8 13:22.3

20 473 MAISSEN Daiana 1973 Gampel 1h03:51.9 13:39.4

21 418 FERCHER Ernst 1950 Glis 1h03:58.4 13:45.9

22 431 KRUMMENACHER Thomas 1984 SC Jeizinen Gampel 1h05:07.5 14:55.0

23 430 HILDBRAND Roman 1982 Gampel 1h05:08.3 14:55.8

24 449 DERUELLE Nadège 1983 bike n joy Martigny 1h05:09.1 14:56.6

25 420 RIEDER Medard 1959 AACM 1h05:15.1 15:02.6

26 450 EGGLI Jérôme 1984 Les Agettes 1h05:17.6 15:05.1

27 422 FUX Marcel 1952 St. Niklaus 1h05:22.5 15:10.0

28 426 IMBODEN Beat 1965 Steg 1h05:23.7 15:11.2

29 425 STOLZ Wolfgang 1965 Fully 1h05:49.4 15:36.9

30 423 DEGRADA Sylvia 1974 CA Dents-du-Midi Troistorrents 1h06:05.6 15:53.1

31 419 RITLER Adeline 1968 AACM Kippel 1h06:26.7 16:14.2

32 414 TONOSSI Elia 2006 Basse-Nendaz 1h06:28.0 16:15.5

33 495 TONOSSI Susanne 1965 Saclentse 1h06:32.1 16:19.6

34 428 FELLAY Jeannette 1980 Lourtier 1h07:08.4 16:55.9

35 432 DIRREN Carmen Niedergampel 1h07:23.6 17:11.1

36 491 SEEWER Janine 1981 Leuk-Stadt 1h08:16.4 18:03.9

37 464 KAISER Celina 2000 Zermatt 1h08:27.5 18:15.0

38 497 VIAL Céline 1977 Echarlens 1h09:03.3 18:50.8

39 499 YERLY Céline 1978 Team Lys'Alp Echarlens 1h09:04.4 18:51.9

40 412 HAISSEN Sacha 1971 SOSAG Sulzbach 1h09:05.7 18:53.2

41 415 DÉLÉTROZ Marc 2008 étoile sportive 1h09:10.9 18:58.4

42 416 DÉLÉTROZ Julie 2004 étoile sportive 1h09:11.3 18:58.8

43 482 POLLINGER Davide 2006 Steg 1h09:51.3 19:38.8

44 468 LOCHER Dave 2002 Saas-Fee 1h10:20.1 20:07.6



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

19. "Jeizibärg"-Lauf

19ème Course de montagne Jeizinen

20. Oktober 2019

Offizielles Ergebnis

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

20.10.2019  /  Gampel - Jeizinen  /  Skiclub Jeizinen 20.10.2019 um 13.16 / Seite 11/11

Rang Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Wohnort Zeiten Abstand

45 452 FUX Fidelis 1964 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 1h11:53.1 21:40.6

46 465 KUONEN Edy 1964 Susten 1h12:01.1 21:48.6

47 467 LOCHER Damian 1967 Saas-Fee 1h12:26.3 22:13.8

48 500 ZAJAC Pierre-Louis 1953 Passy 1h13:07.6 22:55.1

49 472 LOCHER Toni 1938 Susten 1h13:41.8 23:29.3

50 424 DELEZE LARGEY Nicole 1969 Grone 1h13:45.2 23:32.7

51 410 BREGY Noé 2009 Gampel 1h15:17.9 25:05.4

52 408 BREGY Gian 2011 Gampel 1h15:20.1 25:07.6

53 434 AMACKER Michel 1982 Vercorin 1h15:53.4 25:40.9

54 440 BÉTRISEY Xenia 1955 Uvrier 1h15:57.1 25:44.6

55 417 DÉLÉTROZ Lise-Marie 1947 étoile sportive 1h15:57.5 25:45.0

56 456 HEINZEN Robert 2005 Steg 1h17:09.0 26:56.5

57 459 IMBODEN Daniel 1977 St. Niklaus 1h18:02.4 27:49.9

58 460 IMBODEN Sandro 1993 Zermatt 1h18:02.8 27:50.3

59 478 NICOULAZ AMACKER Karen 1984 Les Avouintsettes Vercorin 1h18:03.4 27:50.9

60 406 BRAUNER Benoit 1964 Les Trotteurs Fully Uffholtz 1h18:05.3 27:52.8

61 481 PIROVINO Lisa 2011 Steg 1h18:09.4 27:56.9

62 409 GRUBER Bettina 1981 Gampel 1h18:29.9 28:17.4

63 477 NATER Elise 2010 Leuk 1h18:30.5 28:18.0

64 492 STEGMANN Anni 1956 Uetendorf 1h18:47.0 28:34.5

65 469 LOCHER Josianne 1971 Susten 1h18:47.8 28:35.3

66 438 BENEY Jennifer 1996 Champlan 1h19:12.9 29:00.4

67 466 KUONEN Kurt 1986 Steg-Hohtenn 1h19:16.7 29:04.2

68 36 RUFFINER Patricia 1983 Bosch Running Team, St. Niklau Visp 1h19:51.0 29:38.5

69 441 BOERST Pauline 1995 Bosch Running Team, St. Niklau Stalden 1h19:59.4 29:46.9

70 448 CREFF Jean Arthur 1968 Strasbourg 1h20:04.4 29:51.9

71 454 GYIMESI Elisabeth 1971 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 1h21:24.3 31:11.8

72 421 ALLET Petra 1973 run 4 fun Varen 1h21:48.3 31:35.8

73 439 BÉTRISEY Rémy 1952 Uvrier 1h22:26.9 32:14.4

74 463 JUON Christian 1984 Bosch Running Team, St. Niklau Stalden 1h23:28.6 33:16.1

75 474 MÉTRAILLER Rosângela 1980 Sierre 1h23:44.7 33:32.2

76 446 CLAVIEN Sarah 1976 Sierre 1h23:45.7 33:33.2

77 471 LOCHER Shana 2005 Saas-Fee 1h25:04.8 34:52.3

78 494 SUTTER Erika 1955 Leuk 1h26:22.8 36:10.3

79 443 BREGY German 1946 Leuk-Stadt 1h26:30.6 36:18.1

80 451 FRANIK Eileen 1971 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 1h27:10.2 36:57.7

81 470 LOCHER Leila 1971 Saas-Fee 1h32:59.1 42:46.6

82 413 LAUBER Kevin 2002 Niedergesteln 1h34:30.8 44:18.3

83 455 HEGENBART Katrin 1983 Bosch Running Team, St. Niklau St. Niklaus 1h36:11.6 45:59.1

84 457 HENNEBIQUE Myriam 1971 Les Trotteurs Fully Uffholtz 2h02:20.9 1h12:08.4

85 429 BUSHNELL Andrew 1943 Mollens 2h12:39.4 1h22:26.9


